Nota de Atendimento 601772283 - Ofício 51/2022 - Indicação 425 2022 - CÂMARA
MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

De Grandes Clientes <grandesclientes(medpbr.com.br>

Para legislativo(dcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativo(Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Cópia Moacyr Ferreira Junior <moacyr.junior(medp.com>

Data 05/04/2022 15:16

Boa Tarde! Prezados,

Encaminhamos o Ofício 51/2022 - Indicação 425/2022 a área responsável para criação das ruas conforme solicitado.

Agradecemos o seu contato e se precisar de esclarecimentosou novas informações,entre em contato através de nosso 0800 723 4321

ou pelo e-mail grandesclientesWedpbr.com.br.Para solicitação de serviços acesse EDP Online (agência virtual) edponline.com.br.

Atenciosamente,

Anderson Santos

CORRESPONDÊNCIA
Ne 7.E QU
RECEBI eu OS OM OR

 PATR AA:

Site:https://www.edponline.com.br/

Cadastre aqui sua fatura por e-mail:
De: Grandes Clientes <grandesclientesWedpbr.com.br>

Enviado: sexta-feira, 1 de abril de 2022 13:54

Para: legislativo camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativo O camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Cc: Moacyr Ferreira Junior<moacyrjuniorDedp.com>

Assunto: RE: Encaminha Ofício 51/2022 - Indicação 425 2022

Prezado, boa tarde!

Em atenção ao seu e-mail recebidoem 31/03/2022 sob onº de protocolo 304049823

Informamos que foi gerada a nota 601772283, com prazo de até 10 dias uteis.

Se precisar de mais esclarecimentos,não hesite em utilizar nossos canais de comunicação. Será uma satisfação atendê-lo!

Atenciosamente,

á
Site:https;//www.edponline.com.br/

Grasiele

Cadastre aqui sua fatura por e-mail:
De: Departamentode Serviços Parlamentares <legislativo Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Enviado: quarta-feira,23 de março de 2022 10:08

Para: Grandes Clientes <grandesclientesWedpbr.com.br>;Moacyr Ferreira Junior <moacyrjuniorQWedp.com>

Assunto: Encaminha Ofício 51/2022 - Indicação 425 2022
ATENÇÃO:esta mensagem foi enviada por um remetenteexterno. Não clique nem abra nenhum link ou anexo, exceto se reconhecero remetentee
o considerarde confiança.

Bom dia:

Encaminho Indicação n.º 425/2022, de autoria do Vereador Edson de Souza Moura, devidamente aprovado por
esta Edilidade na Sessão Ordinária, realizada no dia 22 de março do corrente ano.
Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo

DDD
Departamento de Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225e211
(Simone / Valença / Elza / Marcelo)

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensagemeos ficheirosem anexo podem conter informaçãoconfidenciale/ou privilegiada,que não deverá ser divulgada, copiada, gravada ou distribuída,nos

termos da lei vigente.

Se recebeu esta mensagem por engano, pedimosque não divulguenem faça uso desta informação.Agradecemos que avise o remetenteda mesma, por correio

eletrónico, e apague este e-mail do seu sistema.

CONFIDENTIALITY NOTICE:

This messageand the attached files may containconfidential and/or privilegedinformation, which should not be disclosed, copied, saved or distributed, under the
terms of current legislation.

If you have received this message in error, we ask that you do not disclose or use this information. Please notify the senderof this error, by email, and delete this

message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensaje y los archivos adjuntos pueden contener informaciónconfidencialy/o privilegiada,que no deberá ser divulgada, copiada, guardada o distribuida de

acuerdo al cumplimientode la ley vigente.

Si ha recibido este mensaje por error, le pedimosque no divulgueo haga uso de esta información.Le agradecemos que notifique el error al remitente enviándole un

correo electrónicoy elimine este email de su dispositivo.